

**Stylestore Property ApS**  
**Sydkrogen 12, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 42 20 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

---

Jesper Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 5. april 2019 - 30. september 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stylestore Property ApS

Sydkrogen 12

7300 Jelling

CVR-nr.: 40 42 20 13

Regnskabsår: 5. april 2019 - 30. september 2020

1. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Rasmussen, Direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af erhvervsejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245.022 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.127 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning fremkommet forhold, der har indvirkning på årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/4 2019 - 30/9 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>245.022</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.228
<b>Driftsresultat</b>	<b>110.794</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.127</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-58.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.127</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/9 2020</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	5.356.934
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>233.920</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.590.854</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.590.854</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>387.975</u>
Tilgodehavender i alt	<u>387.975</u>
Likvide beholdninger	<u>239.689</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>627.664</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.218.518</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	691.873
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>741.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.886.141
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.886.141
Kortfristet del af langfristet gæld	163.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.407.580
Anden gæld	11.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.590.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.476.645</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.218.518</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. april 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	750.000	0	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-58.127	-58.127
Overført til overført resultat	0	-750.000	750.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>691.873</u>	<u>741.873</u>

**Noter**

---

5/4 2019  
- 30/9 2020**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

25.198

Andre finansielle omkostninger

143.723**168.921****2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.050 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 5.357 t.kr.
